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Zazielenimy ulicę!

Już  w najbliższy piątek (22.09) w ramach obchodów Europejskiego Tygodnia Mobilności w
Gorlicach zazielenimy północną pierzeję Rynku! Ponadto o 10:30 dzieci z Miejskich Zespołów
Szkół utworzą „żywy rower”. Nie zapomnijcie też, że tego dnia komunikacja miejska będzie
darmowa!

Wszystkich,  którzy  tęsknią  za  rynkiem sprzed rewitalizacji  i  zielenią  w centrum miasta
serdecznie zapraszamy w godz. 9:00 – 15:00 na gorlicki Rynek. Zamykamy wtedy dla ruchu
samochodowego  ulicę  nad  Pawilonem  Historii  Miasta,  a  na  całej  jej  długości  zostaną
rozstawione drzewka. Doskonale zdajemy sobie sprawę jak bardzo potrzebna jest zieleń w
naszym mieście dlatego chociaż na jeden dzień ulica ta ożyje na nowo!

O godz. 10:30 rozpoczniemy akcję ustawiania wielkiego żywego roweru, który stworzą dzieci
z Miejskich Zespołów Szkół trzymając w ręku okolicznościowe balony.

Pamiętajcie też w piątek wyłączamy kasowniki! Akcja będzie obowiązywała we wszystkich
liniach MZK Gorlice.  Z darmowych przejazdów może skorzystać każdy.  Niech ten dzień
będzie dniem bez samochodu!

Przypominamy, że po raz pierwszy w Europie grupa miast wspólnie organizuje wydarzenia w
Europejskim  Tygodniu  Mobilności!  Miasto  Gorlice  we  współpracy  z  Bartoszycami,
Braniewem, Słupskiem, Starachowicami, Ostrowem Wielkopolskim i Wadowicami wczoraj
(19.09)  zorganizowało  wspólny  przejazd  rowerowy  z  włodarzami  miast.  W  piątek
kontynuujemy  gorlickie  obchody  Tygodnia  Mobilności.

W tym roku tydzień mobilności odbywa się pod hasłem „Czysta, współdzielona i inteligentna
mobilność – dzieląc się dotrzesz dalej!” i uczestniczy w nim ok. 1700 miast z całej Europy!
Wszyscy  jesteśmy  pieszymi,  wielu  z  nas  korzysta  z  rowerów  czy  autobusów  dlatego
stopniowo tworzymy systemy dróg rowerowych i ulepszamy transport publiczny.



Zachęcamy do dzielenia się własnym środkiem transportu – dzięki temu możemy obniżyć
wydatki np. na dojazd do pracy oraz sprawić, że powietrze wokół nas będzie czystsze i wolne
od smogu!

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w akcji - razem dążmy do tego by poruszanie się
po naszym mieście było czystą przyjemnością!


